島原市報道資料

                             令和６年１月１０日

報道関係者 各位

令和６年能登半島地震被災地へのトイレカー派遣報告会について

    標記のことにつきまして、下記のとおり実施しますので、お知らせします。

１．日  程  １月１１日（木）１１時００分～１１時３０分（予定）

２．場  所  島原市役所本庁舎 第一応接室（３階）

３．派遣車両  トイレカー１台（軽自動車）現地にて貸し出し

ハイエース１台 支援物資として島原市が備蓄する保存水

        （500ml×約 1,200本）を積み込み現地へ支援

４．派 遣 先  石川県輪島市 石川県立輪島高等学校（避難所）

５．派遣職員  市民部 市民安全課 課長 吉田 史郎（よしだ しろう） 55歳

市民部 市民協働課 主事 内田 魁人（うちだ かいと） 28歳

計２名

６．備  考

担当：島原市市民安全課 防災班 担当 梶山

電話：0957-63-1111（内線２４１）

E-mail：anzen@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原